
Družstvo Příjmení a jméno kategorie hodovky újezdy celkem

1 Č.Kostelec 4 Adamů Jan m 1 6 304

2 Solnice 5 Píč Pavel m 4 10 296

3 Svitavy 2 Pekařová Klára ž 2 15 289

4 Škoda 1 Hartman Lukáš mn 2 11 288

5 Solnice 6 Nosek Pavel m 1 12 287

6 Náchod 1 Boučková Eliška d 2 7 286

7 Č.Kostelec 2 Adamů Dana ž 4 5 285

8 Solnice 1 Hrubý Tomáš d 1 11 282

9 Solnice 5 Hrubý Tomáš 2.start d 0 8 280

10 Solnice 2 Kozel Martin m 2 10 269

11 Svitavy 1 Dokoupil Zdeněk m 2 7 264

12 Solnice 6 Nosek Martin m 2 10 259

13 Svitavy 2 Krátký Vlastimil m 1 8 252

14 Hasiči 1 Králová Věra žn 2 17 251

15 Č.Kostelec 3 Adamů František st. m 0 10 250

16 Tobo 1 Tobiška Zdeněk mn 0 18 246

17 Č.Kostelec 4 Chráska Dalibor m 1 20 246

18 Č.Kostelec 1 Adamů Tomáš m 0 9 242

19 Solnice 4 Hrubý Milan m 2 10 242

20 Zoufalci 1 Nosál Dominik mn 1 17 237

21 Venos Nosál Dominik 2.start mn 1 14 236

22 Solnice 2 Stejskal Rudolf m 1 12 235

23 Svitavy 1 Zelinka Jakub m 2 15 231

24 Křídla Sovětů 1 Trejtnar Lukáš mn 2 21 231

25 Náchod 1 Stára David m 0 23 230

26 Zoufalci 1 Kopecký Tomáš mn 1 14 228

27 Škoda 1 Dusbaba Milan mn 1 13 226

28 Náchod 2 Doucha Jiří ml. m 0 13 224

29 Hlošu 1 Hlobil Petr mn 0 25 224

30 Venos Velcl Jan mn 0 18 223

31 Hylváty 2 Vencl Milan m 1 12 222

Nepočítá se do oficiálních výsledků



32 Náchod 2 Tesař Jiří m 1 14 222

33 Rase 1 Rak Josef 2.start mn 2 19 222

34 Zpátečníci 1 Tomáš Rosťa mn 1 18 221

35 Vese 1 Velcl Jan 2.start mn 0 20 221

36 Solnice 3 Šindler Patrik d 1 21 220

37 Solnice 4 Sonnevend Vladimír m 0 24 217

38 Č.Kostelec 3 Kejzlar Zdeněk m 0 27 216

39 Zpátečníci 2 Rak Josef 3.start mn 1 23 213

40 Solnice 1 Kozel Martin ml. d 2 26 211

41 Č.Kostelec 2 Adamů Dana ml. d 2 32 211

42 Zpátečníci 2 Velcl Jan 3.start mn 3 25 210

43 Křídla Sovětů 2 Trejtnar Lukáš 2.start mn 0 12 208

44 Trutnov 1 Navrátil Zdeněk m 1 33 207

45 Křídla Sovětů 1 Zimmer Jan mn 2 27 204

46 Trutnov 2 Khol Martin m 0 29 202

47 Hylváty 2 Vencl Jan m 0 19 201

48 Solnice 3 Balous Václav m 1 20 201

49 Seni 1 Seniura Ríša mn 0 33 200

50 Trutnov 2 Krulišová Vendula ž 0 27 195

51 Trutnov 1 Kačer Miloš m 0 20 194

52 Tobo 1 Tobiška Jiří mn 0 25 194

53 Rase 1 Seniura Ríša 2.start mn 0 30 192

54 Zpátečníci 1 Rak Josef mn 1 33 192

55 Křídla Sovětů 2 Trejtnar Jakub mn 0 33 186

56 Č.Kostelec 1 Adamů František ml. d 0 25 179

57 Hasiči 1 Král Martin mn 0 26 179

58 Hylváty 1 Waisarová Monika ž 0 34 178

59 Seni 1 Seniurová Ela žn 1 59 176

60 Hylváty 1 Hodr Jan m 1 35 162

61 Vese 1 Seniurová Ela 2.start žn 0 36 146

62 Hlošu 1 Šulák Jiří mn 0 46 128



Družstvo Příjmení a jméno kategorie hodovky újezdy celkem

1 Č.Kostelec 4 Adamů Jan m 1 6 304

2 Solnice 5 Píč Pavel m 4 10 296

3 Svitavy 2 Pekařová Klára ž 2 15 289

4 Solnice 6 Nosek Pavel m 1 12 287

5 Náchod 1 Boučková Eliška d 2 7 286

6 Č.Kostelec 2 Adamů Dana ž 4 5 285

7 Solnice 1 Hrubý Tomáš d 1 11 282

8 Solnice 5 Hrubý Tomáš 2.start d 0 8 280

9 Solnice 2 Kozel Martin m 2 10 269

10 Svitavy 1 Dokoupil Zdeněk m 2 7 264

11 Solnice 6 Nosek Martin m 2 10 259

12 Svitavy 2 Krátký Vlastimil m 1 8 252

13 Č.Kostelec 3 Adamů František st. m 0 10 250

14 Č.Kostelec 4 Chráska Dalibor m 1 20 246

15 Č.Kostelec 1 Adamů Tomáš m 0 9 242

16 Solnice 4 Hrubý Milan m 2 10 242

17 Solnice 2 Stejskal Rudolf m 1 12 235

18 Svitavy 1 Zelinka Jakub m 2 15 231

19 Náchod 1 Stára David m 0 23 230

20 Náchod 2 Doucha Jiří ml. m 0 13 224

21 Hylváty 2 Vencl Milan m 1 12 222

22 Náchod 2 Tesař Jiří m 1 14 222

23 Solnice 3 Šindler Patrik d 1 21 220

24 Solnice 4 Sonnevend Vladimír m 0 24 217

25 Č.Kostelec 3 Kejzlar Zdeněk m 0 27 216

26 Solnice 1 Kozel Martin ml. d 2 26 211

27 Č.Kostelec 2 Adamů Dana ml. d 2 32 211

28 Trutnov 1 Navrátil Zdeněk m 1 33 207

29 Trutnov 2 Khol Martin m 0 29 202

30 Hylváty 2 Vencl Jan m 0 19 201

31 Solnice 3 Balous Václav m 1 20 201

32 Trutnov 2 Krulišová Vendula ž 0 27 195

33 Trutnov 1 Kačer Miloš m 0 20 194



34 Č.Kostelec 1 Adamů František ml. d 0 25 179

35 Hylváty 1 Waisarová Monika ž 0 34 178

36 Hylváty 1 Hodr Jan m 1 35 162



Družstvo Příjmení a jméno kategorie hodovky újezdy celkem

1 Škoda 1 Hartman Lukáš mn 2 11 288

2 Hasiči 1 Králová Věra žn 2 17 251

3 Tobo 1 Tobiška Zdeněk mn 0 18 246

4 Zoufalci 1 Nosál Dominik mn 1 17 237

5 Venos Nosál Dominik 2.start mn 1 14 236

6 Křídla Sovětů 1 Trejtnar Lukáš mn 2 21 231

7 Zoufalci 1 Kopecký Tomáš mn 1 14 228

8 Škoda 1 Dusbaba Milan mn 1 13 226

9 Hlošu 1 Hlobil Petr mn 0 25 224

10 Venos Velcl Jan mn 0 18 223

11 Rase 1 Rak Josef 2.start mn 2 19 222

12 Zpátečníci 1 Tomáš Rosťa mn 1 18 221

13 Vese 1 Velcl Jan 2.start mn 0 20 221

14 Zpátečníci 2 Rak Josef 3.start mn 1 23 213

15 Zpátečníci 2 Velcl Jan 3.start mn 3 25 210

16 Křídla Sovětů 2 Trejtnar Lukáš 2.start mn 0 12 208

17 Křídla Sovětů 1 Zimmer Jan mn 2 27 204

18 Seni 1 Seniura Ríša mn 0 33 200

19 Tobo 1 Tobiška Jiří mn 0 25 194

20 Rase 1 Seniura Ríša 2.start mn 0 30 192

21 Zpátečníci 1 Rak Josef mn 1 33 192

22 Křídla Sovětů 2 Trejtnar Jakub mn 0 33 186

23 Hasiči 1 Král Martin mn 0 26 179

24 Seni 1 Seniurová Ela žn 1 59 176

25 Vese 1 Seniurová Ela 2.start žn 0 36 146

26 Hlošu 1 Šulák Jiří mn 0 46 128

Celkem - sraženo kuželek 13 973

Průměr (vyhodnocen ze všech hráčů) 225

Celkem - chybné hody 1 252

Celkem - hodové devítky 59


